关于组织2013年常州市中小学音乐教师基本功比赛
小学组第二轮比赛的通知
各辖市、区教研室：

经研究，定于2014年1月3日在常州市钟楼实验小学进行2013年常州市中小学音乐教师基本功比赛小学组第二轮比赛。请参赛教师于2013年12月30日下午3：00到市教科院开预备会议，进行上课顺序的抽签和布置比赛的相关事宜。请安排好学校课务，准时参加会议，不得缺席。
常州市教育科学研究院

2013年12月26日
附：参赛教师名单

小学组

盛昕熳          常州市局前街小学教育集团

李  静          常州市第二实验小学

卫  婧          常州市实验小学

费香香          武进区刘海粟小学

刘  旻          常州市清潭实验小学

章  璐          武进区星辰实验学校

姜丽亚          溧阳市文化小学